Физичко и  здраствено образование 14.04.2020
Скокање во далечина
Активност:
Учениците прават вежбиза загравање може и од е- училниците да се пуштибидео идавежват
Активност .
Да скокаат надвор од различни растојанија ида се мерат должините сонестандарднимерки . педи,чекори и слично 
Активност :
Да скокаат од предмети на различна висина најголема до50 см
И на ист начин да се мерат ситенивни скокања
Наставатасеследи Онлајн во домашни услови

